

REKAPITULACE NÁKLADŮ

<i>Kolektor</i>	<i>Demontáže</i>	<i>Montáže</i>	<i>Materiál</i>	<i>Ostatní náklady</i>	<i>Celkem</i>
Celetná	18 150,00	66 676,00	178 733,20	51 297,63	314 856,83
Nová Radnice	21 582,00	124 308,00	64 883,28	56 829,23	267 602,51
Vodičkova	18 150,00	177 982,00	409 938,08	80 024,37	686 094,45
Železná	18 150,00	66 496,00	176 743,20	58 786,53	320 175,73
C1A I	19 008,00	124 308,00	284 704,08	65 622,06	493 642,14
C1A II	18 150,00	114 148,00	271 937,20	63 333,39	467 568,59
C1 1, 2	18 150,00	156 772,00	358 152,40	74 241,20	607 315,60
C1 4	10 428,00	124 308,00	293 847,68	65 987,81	494 571,49
C1 3	18 150,00	124 308,00	292 472,00	65 932,78	500 862,78
Ovocný trh	7 095,00	71 576,00	185 190,16	52 413,41	316 274,57
Příkopy	17 490,00	135 410,00	69 044,32	58 938,52	280 882,84
Rudolfinum	18 150,00	92 886,00	229 340,80	57 908,68	398 285,48
Václavské náměstí A	18 150,00	103 046,00	252 140,80	60 598,68	433 935,48
Jáma 20	18 150,00	81 836,00	195 338,56	54 614,84	349 939,40
	238 953,00	1 564 060,00	3 262 465,76	866 529,13	
Celková cena v Kč bez DPH					5 932 008

Kolektor SOUHRN POLOŽEK - ceny - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč
		montáž	dodávka
1	Demontáž zařízení:		
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3	390,00	
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru	60,00	
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		
3	Montáž zařízení:		
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360	2 090,00	44 496,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010	1 560,00	2 524,80
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200	710,00	7 242,24
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100	710,00	4 912,32
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310	4 900,00	11 547,84
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160	4 900,00	5 081,28
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460	4 900,00	6 456,96
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010	232,00	1 631,04
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116	180,00	2 584,32
3.10	Klípsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0	100,00	1 022,40
3.11	Terminál Weintek 8050 IE	1 420,00	7 980,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF	2 620,00	4 370,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m	180,00	1 990,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)	180,00	540,00
3.15	Drobný montážní materiál		3 400,00
4	Ostatní náklady:		
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii	890,00	
4.7	Oprava stávající dokumentace	760,00	

Legenda:

buňky k vyplnění

Kolektor SOUHRN POLOŽEK Počty SAIA - výměna SAIA PCD4 za PCD3

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	m.j.	množství
1	Demontáž zařízení:		
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3	hod	527
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru	kg	195
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/	%	10
3	Montáž zařízení:		
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360	ks	14
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010	ks	14
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200	ks	11
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100	ks	55
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310	ks	57
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160	ks	124
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460	ks	93
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010	ks	55
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116	ks	11
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0	ks	27
3.11	Terminál Weintek 8050 IE	ks	14
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF	ks	14
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žily na druhém konci, 5m	ks	218
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)	ks	57
3.15	Drobný montážní materiál	ks	14
	Montáž zařízení celkem		
4	Ostatní náklady:		
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/	%	10
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/	%	5,5
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/	%	3
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/	%	1
4.5	GZS /z ceny montáže/	%	2
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii	hod	224
4.7	Oprava stávající dokumentace	hod	346

Legenda:

buňky k vyplnění

Kolektor Celetná - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	40	390,00		15 600,00	0,00	15 600,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	60,00		900,00	0,00	900,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 650,00	0,00	1 650,00
	Demontáž zařízení celkem						18 150,00	0,00	18 150,00
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	2 090,00	44 496,00	2 090,00	44 496,00	46 586,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 560,00	2 524,80	1 560,00	2 524,80	4 084,80
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	0	710,00	7 242,24	0,00	0,00	0,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	3	710,00	4 912,32	2 130,00	14 736,96	16 866,96
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	2	4 900,00	11 547,84	9 800,00	23 095,68	32 895,68
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	5	4 900,00	5 081,28	24 500,00	25 406,40	49 906,40
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	4	4 900,00	6 456,96	19 600,00	25 827,84	45 427,84
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	3	232,00	1 631,04	696,00	4 893,12	5 589,12
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	0	180,00	2 584,32	0,00	0,00	0,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	1	100,00	1 022,40	100,00	1 022,40	1 122,40
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	1 420,00	7 980,00	1 420,00	7 980,00	9 400,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	2 620,00	4 370,00	2 620,00	4 370,00	6 990,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	10	180,00	1 990,00	1 800,00	19 900,00	21 700,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	2	180,00	540,00	360,00	1 080,00	1 440,00

Kolektor Celetná - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		3 400,00	0,00	3 400,00	3 400,00
	Montáž zařízení celkem						66 676,00	178 733,20	245 409,20
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								263 559,20
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	66 676,00				6 667,60
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	66 676,00				3 667,18
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	178 733,20				5 362,00
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	178 733,20				1 787,33
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	66 676,00				1 333,52
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	16	890,00				14 240,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	24	760,00				18 240,00
	Ostatní náklady celkem								51 297,63
	CELKEM bez DPH								314 856,83

Kolektor Nová Radnice - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	48	390,00		18 720,00	0,00	18 720,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	60,00		900,00	0,00	900,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 962,00	0,00	1 962,00
Demontáž zařízení celkem							21 582,00	0,00	21 582,00
2	Dodávky								
Dodávky celkem									0,00
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	2 090,00		2 090,00	0,00	2 090,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 560,00		1 560,00	0,00	1 560,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	710,00		710,00	0,00	710,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	4	710,00		2 840,00	0,00	2 840,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	4	4 900,00		19 600,00	0,00	19 600,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	11	4 900,00		53 900,00	0,00	53 900,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	7	4 900,00		34 300,00	0,00	34 300,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	4	232,00	1 631,04	928,00	6 524,16	7 452,16
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	180,00	2 584,32	180,00	2 584,32	2 764,32
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	100,00	1 022,40	200,00	2 044,80	2 244,80
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	1 420,00	7 980,00	1 420,00	7 980,00	9 400,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	2 620,00	4 370,00	2 620,00	4 370,00	6 990,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	18	180,00	1 990,00	3 240,00	35 820,00	39 060,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	4	180,00	540,00	720,00	2 160,00	2 880,00

Kolektor Nová Radnice - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		3 400,00	0,00	3 400,00	3 400,00
	Montáž zařízení celkem						124 308,00	64 883,28	189 191,28
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								210 773,28
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	124 308,00				12 430,80
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	124 308,00				6 836,94
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	64 883,28				1 946,50
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	64 883,28				648,83
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	124 308,00				2 486,16
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	16	890,00				14 240,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	24	760,00				18 240,00
	Ostatní náklady celkem								56 829,23
	CELKEM bez DPH								267 602,51

Kolektor Vodičkova - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	40	390,00		15 600,00	0,00	15 600,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	60,00		900,00	0,00	900,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 650,00	0,00	1 650,00
Demontáž zařízení celkem							18 150,00	0,00	18 150,00
2	Dodávky								
Dodávky celkem									0,00
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	2 090,00	44 496,00	2 090,00	44 496,00	46 586,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 560,00	2 524,80	1 560,00	2 524,80	4 084,80
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	2	710,00	7 242,24	1 420,00	14 484,48	15 904,48
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	6	710,00	4 912,32	4 260,00	29 473,92	33 733,92
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	9	4 900,00	11 547,84	44 100,00	103 930,56	148 030,56
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	13	4 900,00	5 081,28	63 700,00	66 056,64	129 756,64
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	10	4 900,00	6 456,96	49 000,00	64 569,60	113 569,60
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	6	232,00	1 631,04	1 392,00	9 786,24	11 178,24
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	2	180,00	2 584,32	360,00	5 168,64	5 528,64
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	3	100,00	1 022,40	300,00	3 067,20	3 367,20
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	1 420,00	7 980,00	1 420,00	7 980,00	9 400,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	2 620,00	4 370,00	2 620,00	4 370,00	6 990,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	23	180,00	1 990,00	4 140,00	45 770,00	49 910,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	9	180,00	540,00	1 620,00	4 860,00	6 480,00

Kolektor Vodičkova - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		3 400,00	0,00	3 400,00	3 400,00
	Montáž zařízení celkem						177 982,00	409 938,08	587 920,08
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								606 070,08
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	177 982,00				17 798,20
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	177 982,00				9 789,01
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	409 938,08				12 298,14
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	409 938,08				4 099,38
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	177 982,00				3 559,64
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	16	890,00				14 240,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	24	760,00				18 240,00
	Ostatní náklady celkem								80 024,37
	CELKEM bez DPH								686 094,45

Kolektor Železná - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	40	390,00		15 600,00	0,00	15 600,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	60,00		900,00	0,00	900,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 650,00	0,00	1 650,00
	Demontáž zařízení celkem						18 150,00	0,00	18 150,00
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	2 090,00	44 496,00	2 090,00	44 496,00	46 586,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 560,00	2 524,80	1 560,00	2 524,80	4 084,80
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	0	710,00	7 242,24	0,00	0,00	0,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	3	710,00	4 912,32	2 130,00	14 736,96	16 866,96
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	2	4 900,00	11 547,84	9 800,00	23 095,68	32 895,68
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	5	4 900,00	5 081,28	24 500,00	25 406,40	49 906,40
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	4	4 900,00	6 456,96	19 600,00	25 827,84	45 427,84
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	3	232,00	1 631,04	696,00	4 893,12	5 589,12
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	0	180,00	2 584,32	0,00	0,00	0,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	1	100,00	1 022,40	100,00	1 022,40	1 122,40
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	1 420,00	7 980,00	1 420,00	7 980,00	9 400,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	2 620,00	4 370,00	2 620,00	4 370,00	6 990,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	9	180,00	1 990,00	1 620,00	17 910,00	19 530,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	2	180,00	540,00	360,00	1 080,00	1 440,00

Kolektor Železná - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		3 400,00	0,00	3 400,00	3 400,00
	Montáž zařízení celkem						66 496,00	176 743,20	243 239,20
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								261 389,20
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	66 496,00				6 649,60
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	66 496,00				3 657,28
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	176 743,20				5 302,30
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	176 743,20				1 767,43
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	66 496,00				1 329,92
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	16	890,00				14 240,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	34	760,00				25 840,00
	Ostatní náklady celkem								58 786,53
	CELKEM bez DPH								320 175,73

Kolektor C1A I - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	42	390,00		16 380,00	0,00	16 380,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	60,00		900,00	0,00	900,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 728,00	0,00	1 728,00
	Demontáž zařízení celkem						19 008,00	0,00	19 008,00
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	2 090,00	44 496,00	2 090,00	44 496,00	46 586,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 560,00	2 524,80	1 560,00	2 524,80	4 084,80
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	710,00	7 242,24	710,00	7 242,24	7 952,24
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	4	710,00	4 912,32	2 840,00	19 649,28	22 489,28
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	4	4 900,00	11 547,84	19 600,00	46 191,36	65 791,36
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	12	4 900,00	5 081,28	58 800,00	60 975,36	119 775,36
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	6	4 900,00	6 456,96	29 400,00	38 741,76	68 141,76
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	4	232,00	1 631,04	928,00	6 524,16	7 452,16
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	180,00	2 584,32	180,00	2 584,32	2 764,32
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	100,00	1 022,40	200,00	2 044,80	2 244,80
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	1 420,00	7 980,00	1 420,00	7 980,00	9 400,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	2 620,00	4 370,00	2 620,00	4 370,00	6 990,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	18	180,00	1 990,00	3 240,00	35 820,00	39 060,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	4	180,00	540,00	720,00	2 160,00	2 880,00

Kolektor C1A I - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		3 400,00	0,00	3 400,00	3 400,00
	Montáž zařízení celkem						124 308,00	284 704,08	409 012,08
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								428 020,08
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	124 308,00				12 430,80
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	124 308,00				6 836,94
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	284 704,08				8 541,12
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	284 704,08				2 847,04
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	124 308,00				2 486,16
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	16	890,00				14 240,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	24	760,00				18 240,00
	Ostatní náklady celkem								65 622,06
	CELKEM bez DPH								493 642,14

Kolektor C1A II - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem v Kč
					cena v Kč montáž	v Kč dodávka	v Kč montáž	v Kč dodávka	
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	40	390,00		15 600,00	0,00	15 600,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	60,00		900,00	0,00	900,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 650,00	0,00	1 650,00
	Demontáž zařízení celkem						18 150,00	0,00	18 150,00
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	2 090,00	44 496,00	2 090,00	44 496,00	46 586,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 560,00	2 524,80	1 560,00	2 524,80	4 084,80
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	710,00	7 242,24	710,00	7 242,24	7 952,24
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	4	710,00	4 912,32	2 840,00	19 649,28	22 489,28
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	4	4 900,00	11 547,84	19 600,00	46 191,36	65 791,36
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	9	4 900,00	5 081,28	44 100,00	45 731,52	89 831,52
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	7	4 900,00	6 456,96	34 300,00	45 198,72	79 498,72
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	4	232,00	1 631,04	928,00	6 524,16	7 452,16
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	180,00	2 584,32	180,00	2 584,32	2 764,32
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	100,00	1 022,40	200,00	2 044,80	2 244,80
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	1 420,00	7 980,00	1 420,00	7 980,00	9 400,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	2 620,00	4 370,00	2 620,00	4 370,00	6 990,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	16	180,00	1 990,00	2 880,00	31 840,00	34 720,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	4	180,00	540,00	720,00	2 160,00	2 880,00

Kolektor C1A II - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		3 400,00	0,00	3 400,00	3 400,00
	Montáž zařízení celkem						114 148,00	271 937,20	386 085,20
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								404 235,20
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	114 148,00				11 414,80
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	114 148,00				6 278,14
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	271 937,20				8 158,12
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	271 937,20				2 719,37
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	114 148,00				2 282,96
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	16	890,00				14 240,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	24	760,00				18 240,00
	Ostatní náklady celkem								63 333,39
	CELKEM bez DPH								467 568,59

Kolektor C1 1, 2 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	40	390,00		15 600,00	0,00	15 600,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	60,00		900,00	0,00	900,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 650,00	0,00	1 650,00
	Demontáž zařízení celkem						18 150,00	0,00	18 150,00
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	2 090,00	44 496,00	2 090,00	44 496,00	46 586,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 560,00	2 524,80	1 560,00	2 524,80	4 084,80
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	710,00	7 242,24	710,00	7 242,24	7 952,24
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	6	710,00	4 912,32	4 260,00	29 473,92	33 733,92
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	6	4 900,00	11 547,84	29 400,00	69 287,04	98 687,04
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	11	4 900,00	5 081,28	53 900,00	55 894,08	109 794,08
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	11	4 900,00	6 456,96	53 900,00	71 026,56	124 926,56
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	6	232,00	1 631,04	1 392,00	9 786,24	11 178,24
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	180,00	2 584,32	180,00	2 584,32	2 764,32
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	3	100,00	1 022,40	300,00	3 067,20	3 367,20
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	1 420,00	7 980,00	1 420,00	7 980,00	9 400,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	2 620,00	4 370,00	2 620,00	4 370,00	6 990,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	22	180,00	1 990,00	3 960,00	43 780,00	47 740,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	6	180,00	540,00	1 080,00	3 240,00	4 320,00

Kolektor C1 1, 2 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		3 400,00	0,00	3 400,00	3 400,00
	Montáž zařízení celkem						156 772,00	358 152,40	514 924,40
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								533 074,40
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	156 772,00				15 677,20
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	156 772,00				8 622,46
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	358 152,40				10 744,57
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	358 152,40				3 581,52
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	156 772,00				3 135,44
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	16	890,00				14 240,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	24	760,00				18 240,00
	Ostatní náklady celkem								74 241,20
	CELKEM bez DPH								607 315,60

Kolektor C1 3 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	40	390,00		15 600,00	0,00	15 600,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	60,00		900,00	0,00	900,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 650,00	0,00	1 650,00
	Demontáž zařízení celkem						18 150,00	0,00	18 150,00
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	2 090,00	44 496,00	2 090,00	44 496,00	46 586,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 560,00	2 524,80	1 560,00	2 524,80	4 084,80
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	710,00	7 242,24	710,00	7 242,24	7 952,24
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	4	710,00	4 912,32	2 840,00	19 649,28	22 489,28
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	5	4 900,00	11 547,84	24 500,00	57 739,20	82 239,20
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	9	4 900,00	5 081,28	44 100,00	45 731,52	89 831,52
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	8	4 900,00	6 456,96	39 200,00	51 655,68	90 855,68
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	4	232,00	1 631,04	928,00	6 524,16	7 452,16
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	180,00	2 584,32	180,00	2 584,32	2 764,32
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	100,00	1 022,40	200,00	2 044,80	2 244,80
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	1 420,00	7 980,00	1 420,00	7 980,00	9 400,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	2 620,00	4 370,00	2 620,00	4 370,00	6 990,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	17	180,00	1 990,00	3 060,00	33 830,00	36 890,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	5	180,00	540,00	900,00	2 700,00	3 600,00

Kolektor C1 3 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		3 400,00	0,00	3 400,00	3 400,00
	Montáž zařízení celkem						124 308,00	292 472,00	416 780,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								434 930,00
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	124 308,00				12 430,80
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	124 308,00				6 836,94
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	292 472,00				8 774,16
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	292 472,00				2 924,72
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	124 308,00				2 486,16
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	16	890,00				14 240,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	24	760,00				18 240,00
	Ostatní náklady celkem								65 932,78
	CELKEM bez DPH								500 862,78

Kolektor C1 4 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	22	390,00		8 580,00	0,00	8 580,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	60,00		900,00	0,00	900,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			948,00	0,00	948,00
	Demontáž zařízení celkem						10 428,00	0,00	10 428,00
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	2 090,00	44 496,00	2 090,00	44 496,00	46 586,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 560,00	2 524,80	1 560,00	2 524,80	4 084,80
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	710,00	7 242,24	710,00	7 242,24	7 952,24
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	4	710,00	4 912,32	2 840,00	19 649,28	22 489,28
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	5	4 900,00	11 547,84	24 500,00	57 739,20	82 239,20
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	8	4 900,00	5 081,28	39 200,00	40 650,24	79 850,24
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	9	4 900,00	6 456,96	44 100,00	58 112,64	102 212,64
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	4	232,00	1 631,04	928,00	6 524,16	7 452,16
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	180,00	2 584,32	180,00	2 584,32	2 764,32
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	100,00	1 022,40	200,00	2 044,80	2 244,80
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	1 420,00	7 980,00	1 420,00	7 980,00	9 400,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	2 620,00	4 370,00	2 620,00	4 370,00	6 990,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	17	180,00	1 990,00	3 060,00	33 830,00	36 890,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	5	180,00	540,00	900,00	2 700,00	3 600,00

Kolektor C1 4 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		3 400,00	0,00	3 400,00	3 400,00
	Montáž zařízení celkem						124 308,00	293 847,68	418 155,68
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								428 583,68
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	124 308,00				12 430,80
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	124 308,00				6 836,94
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	293 847,68				8 815,43
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	293 847,68				2 938,48
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	124 308,00				2 486,16
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	16	890,00				14 240,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	24	760,00				18 240,00
	Ostatní náklady celkem								65 987,81
	CELKEM bez DPH								494 571,49

Kolektor Ovocný trh - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	15	390,00		5 850,00	0,00	5 850,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	10	60,00		600,00	0,00	600,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			645,00	0,00	645,00
	Demontáž zařízení celkem						7 095,00	0,00	7 095,00
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	2 090,00	44 496,00	2 090,00	44 496,00	46 586,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 560,00	2 524,80	1 560,00	2 524,80	4 084,80
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	0	710,00	7 242,24	0,00	0,00	0,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	3	710,00	4 912,32	2 130,00	14 736,96	16 866,96
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	2	4 900,00	11 547,84	9 800,00	23 095,68	32 895,68
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	5	4 900,00	5 081,28	24 500,00	25 406,40	49 906,40
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	5	4 900,00	6 456,96	24 500,00	32 284,80	56 784,80
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	3	232,00	1 631,04	696,00	4 893,12	5 589,12
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	0	180,00	2 584,32	0,00	0,00	0,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	1	100,00	1 022,40	100,00	1 022,40	1 122,40
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	1 420,00	7 980,00	1 420,00	7 980,00	9 400,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	2 620,00	4 370,00	2 620,00	4 370,00	6 990,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	10	180,00	1 990,00	1 800,00	19 900,00	21 700,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	2	180,00	540,00	360,00	1 080,00	1 440,00

Kolektor Ovocný trh - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		3 400,00	0,00	3 400,00	3 400,00
	Montáž zařízení celkem						71 576,00	185 190,16	256 766,16
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								263 861,16
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	71 576,00				7 157,60
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	71 576,00				3 936,68
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	185 190,16				5 555,70
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	185 190,16				1 851,90
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	71 576,00				1 431,52
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	16	890,00				14 240,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	24	760,00				18 240,00
	Ostatní náklady celkem								52 413,41
	CELKEM bez DPH								316 274,57

Kolektor Příkopy - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	40	390,00		15 600,00	0,00	15 600,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	5	60,00		300,00	0,00	300,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 590,00	0,00	1 590,00
	Demontáž zařízení celkem						17 490,00	0,00	17 490,00
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	2 090,00		2 090,00	0,00	2 090,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 560,00		1 560,00	0,00	1 560,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	710,00		710,00	0,00	710,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	5	710,00		3 550,00	0,00	3 550,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	5	4 900,00		24 500,00	0,00	24 500,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	11	4 900,00		53 900,00	0,00	53 900,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	8	4 900,00		39 200,00	0,00	39 200,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	5	232,00	1 631,04	1 160,00	8 155,20	9 315,20
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	180,00	2 584,32	180,00	2 584,32	2 764,32
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	100,00	1 022,40	200,00	2 044,80	2 244,80
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	1 420,00	7 980,00	1 420,00	7 980,00	9 400,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	2 620,00	4 370,00	2 620,00	4 370,00	6 990,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	19	180,00	1 990,00	3 420,00	37 810,00	41 230,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	5	180,00	540,00	900,00	2 700,00	3 600,00

Kolektor Příkopy - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		3 400,00	0,00	3 400,00	3 400,00
	Montáž zařízení celkem						135 410,00	69 044,32	204 454,32
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								221 944,32
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	135 410,00				13 541,00
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	135 410,00				7 447,55
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	69 044,32				2 071,33
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	69 044,32				690,44
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	135 410,00				2 708,20
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	16	890,00				14 240,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	24	760,00				18 240,00
	Ostatní náklady celkem								58 938,52
	CELKEM bez DPH								280 882,84

Kolektor Rudolfinum - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	40	390,00		15 600,00	0,00	15 600,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	60,00		900,00	0,00	900,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 650,00	0,00	1 650,00
Demontáž zařízení celkem							18 150,00	0,00	18 150,00
2	Dodávky								
Dodávky celkem									0,00
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	2 090,00	44 496,00	2 090,00	44 496,00	46 586,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 560,00	2 524,80	1 560,00	2 524,80	4 084,80
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	710,00	7 242,24	710,00	7 242,24	7 952,24
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	3	710,00	4 912,32	2 130,00	14 736,96	16 866,96
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	3	4 900,00	11 547,84	14 700,00	34 643,52	49 343,52
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	8	4 900,00	5 081,28	39 200,00	40 650,24	79 850,24
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	5	4 900,00	6 456,96	24 500,00	32 284,80	56 784,80
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	3	232,00	1 631,04	696,00	4 893,12	5 589,12
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	180,00	2 584,32	180,00	2 584,32	2 764,32
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	100,00	1 022,40	200,00	2 044,80	2 244,80
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	1 420,00	7 980,00	1 420,00	7 980,00	9 400,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	2 620,00	4 370,00	2 620,00	4 370,00	6 990,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	13	180,00	1 990,00	2 340,00	25 870,00	28 210,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	3	180,00	540,00	540,00	1 620,00	2 160,00

Kolektor Rudolfinum - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		3 400,00	0,00	3 400,00	3 400,00
	Montáž zařízení celkem						92 886,00	229 340,80	322 226,80
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								340 376,80
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	92 886,00				9 288,60
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	92 886,00				5 108,73
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	229 340,80				6 880,22
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	229 340,80				2 293,41
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	92 886,00				1 857,72
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	16	890,00				14 240,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	24	760,00				18 240,00
	Ostatní náklady celkem								57 908,68
	CELKEM bez DPH								398 285,48

Kolektor Václavské náměstí A - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	40	390,00		15 600,00	0,00	15 600,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	60,00		900,00	0,00	900,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 650,00	0,00	1 650,00
	Demontáž zařízení celkem						18 150,00	0,00	18 150,00
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	2 090,00	44 496,00	2 090,00	44 496,00	46 586,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 560,00	2 524,80	1 560,00	2 524,80	4 084,80
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	710,00	7 242,24	710,00	7 242,24	7 952,24
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	3	710,00	4 912,32	2 130,00	14 736,96	16 866,96
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	5	4 900,00	11 547,84	24 500,00	57 739,20	82 239,20
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	9	4 900,00	5 081,28	44 100,00	45 731,52	89 831,52
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	4	4 900,00	6 456,96	19 600,00	25 827,84	45 427,84
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	3	232,00	1 631,04	696,00	4 893,12	5 589,12
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	180,00	2 584,32	180,00	2 584,32	2 764,32
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	100,00	1 022,40	200,00	2 044,80	2 244,80
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	1 420,00	7 980,00	1 420,00	7 980,00	9 400,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	2 620,00	4 370,00	2 620,00	4 370,00	6 990,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	13	180,00	1 990,00	2 340,00	25 870,00	28 210,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	5	180,00	540,00	900,00	2 700,00	3 600,00

Kolektor Václavské náměstí A - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		3 400,00	0,00	3 400,00	3 400,00
	Montáž zařízení celkem						103 046,00	252 140,80	355 186,80
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								373 336,80
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	103 046,00				10 304,60
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	103 046,00				5 667,53
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	252 140,80				7 564,22
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	252 140,80				2 521,41
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	103 046,00				2 060,92
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	16	890,00				14 240,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	24	760,00				18 240,00
	Ostatní náklady celkem								60 598,68
	CELKEM bez DPH								433 935,48

Kolektor Jáma 20 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem v Kč
					cena v Kč montáž	v Kč dodávka	v Kč montáž	v Kč dodávka	
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	40	390,00		15 600,00	0,00	15 600,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	60,00		900,00	0,00	900,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 650,00	0,00	1 650,00
	Demontáž zařízení celkem						18 150,00	0,00	18 150,00
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	2 090,00	44 496,00	2 090,00	44 496,00	46 586,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 560,00	2 524,80	1 560,00	2 524,80	4 084,80
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	0	710,00	7 242,24	0,00	0,00	0,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	3	710,00	4 912,32	2 130,00	14 736,96	16 866,96
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	1	4 900,00	11 547,84	4 900,00	11 547,84	16 447,84
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	8	4 900,00	5 081,28	39 200,00	40 650,24	79 850,24
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	5	4 900,00	6 456,96	24 500,00	32 284,80	56 784,80
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	3	232,00	1 631,04	696,00	4 893,12	5 589,12
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	0	180,00	2 584,32	0,00	0,00	0,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	100,00	1 022,40	200,00	2 044,80	2 244,80
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	1 420,00	7 980,00	1 420,00	7 980,00	9 400,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	2 620,00	4 370,00	2 620,00	4 370,00	6 990,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	13	180,00	1 990,00	2 340,00	25 870,00	28 210,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	1	180,00	540,00	180,00	540,00	720,00

Kolektor Jáma 20 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		3 400,00	0,00	3 400,00	3 400,00
	Montáž zařízení celkem						81 836,00	195 338,56	277 174,56
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								295 324,56
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	81 836,00				8 183,60
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	81 836,00				4 500,98
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	195 338,56				5 860,16
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	195 338,56				1 953,39
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	81 836,00				1 636,72
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	16	890,00				14 240,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	24	760,00				18 240,00
	Ostatní náklady celkem								54 614,84
	CELKEM bez DPH								349 939,40